Conselho Municipal de Saúde

Leis 2812 - 2813/08

Rua Coronel Pires, nº826 – CAM – Centro- 84500-IRATI-PR

e-mail: conselhosaudeiratipr@gmail.com FONE: (42) 3132-6211

1

Ata nº 05/2024. Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e 1
quatro, às oito horas e trinta minutos, em segunda convocação,para reunião 2
extraordinária, estando presentes: Carla Adriana Spak Sobol (Associação 3

Santos Incentes), Ana Claudia Andrade (CRESS),Jeff Rheinls (jornalista) Joby 4
Ayub (PMI),  Ismary Llanes Casanas (Sencretaria Municpal de Saúde, Angelo 5
Delponte , Wanderlei Pedoncini. verificou-se não haver quórum suficiente para 6
reunião extraordinária. Assim sendo, resolveu-se aguardar a próxima reunião 7
ordinária Eu, Karla Osinski Ferreira que vai assinada por mim e pela vice-8

presidente do Conselho Municipal de Saúde de Irati Carla Adriana Prado Spak 9
Sobol. Os demais assinaram o Livro de Presença 10

mailto:conselhosaudeiratipr@gmail.com